
Zaaknummer: 12252-2021

Documentnummer: 12252-2021:551861

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 23 maart 2021 , aangaande 
vaststelling van het woningbouwprogramma.

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 14 april 2021 om het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet;

besluit:

1. Tot vaststelling van het geactualiseerd woningbouwprogramma.
2. Om dit programma mogelijk te maken hiervoor € 250.000,- voor te financieren uit de 

algemene reserve in afwachting van een voorstel voor structurele formatie-uitbreiding 
en het in rekening brengen van plankosten.

3. Voor de overige projecten in te zetten op fasering in de tijd, zodat het college de tijd 
heeft om in regionaal en provinciaal verband het wooncontingent in lijn te brengen 
met de woonbehoeften van de gemeente Laarbeek.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 
mei 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


